

## **Dana Ure Holding ApS**

**Silkeborgvej 155**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 77 63 22**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/03 2023

---

Palle Hyldtoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dana Ure Holding ApS  
Silkeborgvej 155  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Palle Hyldtoft  
Inger Lillian Hyldtoft

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 343.033, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.768.049.

Årets resultat er påvirket af kurfald på selskabets beholdning af aktier og investeringsbeviser. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(31.047)	(33.034)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(31.047)</b>	<b>(33.034)</b>
Finansielle indtægter		446.173	804.807
Finansielle omkostninger	2	(892.533)	(49.574)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(477.407)</b>	<b>722.199</b>
Skat af årets resultat	3	134.374	(55.814)
<b>Årets resultat</b>		<b>(343.033)</b>	<b>666.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		(593.033)	416.385
		<b>(343.033)</b>	<b>666.385</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	904.758	1.021.480
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>904.758</u>	<u>1.021.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>904.758</u>	<u>1.021.480</u>
Udskudt skatteaktiv	5	134.374	0
Selskabsskat		89.135	59.843
<b>Tilgodehavender</b>		<u>223.509</u>	<u>59.843</u>
Værdipapirer	2	4.515.724	3.940.042
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.515.724</u>	<u>3.940.042</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>134.933</u>	<u>1.349.717</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.874.166</u>	<u>5.349.602</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.778.924</u>	<u>6.371.082</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.438.049	6.031.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>5.768.049</u></b>	<b><u>6.361.082</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.875</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.875</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.875</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.778.924</u></b>	<b><u>6.371.082</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.031.082	250.000	6.361.082
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(593.033)	250.000	(343.033)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>5.438.049</b>	<b>250.000</b>	<b>5.768.049</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 134 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra aktier og investeringsbeviser samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan i sagens natur være forbundet med usikkerhed.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer (omsætningsaktiver)</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.940.042</u>	<u>3.670.372</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(541.149)</u>	<u>256.022</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.515.724</u>	<u>3.940.042</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiver)</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.021.480</u>	<u>903.048</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(116.722)</u>	<u>118.432</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>904.758</u>	<u>1.021.480</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	55.814
Årets udskudte skat	<u>(134.374)</u>	<u>0</u>
	<u>(134.374)</u>	<u>55.814</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.021.480
Kostpris 31. december 2022	1.021.480
Årets opskrivninger	(116.722)
Opskrivninger 31. december 2022	(116.722)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>904.758</b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(134.374)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	134.374	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	134.374	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>134.374</b>	<b>0</b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.